
 

1. ZŠ Křenovice, body: 16 462 

2. ZŠ Vyškov, Purkyňova A, body: 16 308 

3. ZŠ Slavkov u Brna, Komenského n. A, body: 15 405 
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OK Bučovice 2024
4.4.2024 ZŠ Školní 711, Bučovice

Soutěž pro ročníky nar. 2009 - 2014
Český olympijský výbor

Pořadí družstev po 4 disciplinách

Jméno Roč. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Dribl b. BODY
Barbora Hořavová 2009 7,15  771 11,50  576 234  690 74  650  0 2 687
Marie Kolesnáčová 2009 6,05  602 10,55  513 241  713 62  530  0 2 358
Anežka Mazlová 2010 5,35  494 7,20  290 135  360 65  560  0 1 704
Lucie Tománková 2010 6,65  694 8,90  403 160  443 74  650  0 2 190
Patrik Slabý 2009 7,65  848 14,10  750 232  683 75  660  0 2 941
Jan Zaoral 2009 7,70  856 12,65  653 240  710 42  330  0 2 549
Martin Michalský 2010 7,50  825 18,35 1 033 177  500 70  610  0 2 968
Ondřej Růžička 2010 7,00  748 17,10  950 264  790 92  830  0 3 318

Jméno Roč. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Dribl b. BODY
Amálie Krčmářová 2009 6,55  679 9,20  423 129  340 71  620  0 2 062
Leontýna Vejrostová 2009 6,25  633 9,40  436 300  910 102  930  0 2 909
Tereza Filipová 2010 6,15  617 8,15  353 186  530 63  540  0 2 040
Aneta Hlobilová 2010 6,40  656 8,90  403 277  833 75  660  0 2 552
Matyáš Brtník 2009 7,40  810 13,35  700 164  456 86  770  0 2 736
Matyáš Čáslava 2009 7,50  825 14,90  803 197  566 86  770  0 2 964
Jonáš Klásek 2009 6,70  702 10,60  516 169  473 75  660  0 2 351
Robert Klement 2009 8,00  902 17,30  963 231  680 63  540  0 3 085

Jméno Roč. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Dribl b. BODY
Sofie Hrubá 2010 6,00  594 6,30  230 156  430 107  980  0 2 234
Klára Kosová 2010 6,50  671 10,10  483 170  476 91  820  0 2 450
Marika Krejčířová 2010 6,55  679 11,85  600 180  510 106  970  0 2 759
Ema Tůmová 2010 6,40  656 9,20  423 221  646 102  930  0 2 655
Matěj Charvát 2009 8,00  902 12,10  616 177  500 72  630  0 2 648
Matěj Sklenský 2009 7,30  794 11,50  576 100  243 80  710  0 2 323
Adam Hroza 2010 6,30  640 9,90  470 192  550 100  910  0 2 570
Lukáš Knapec 2010 6,50  671 9,90  470 111  280 66  570  0 1 991



 

4. ZŠ Bučovice, Školní 710, body: 15 146 

5. ZŠ Rousínov A, body: 14 992 

6. ZŠ Pustiměř A, body: 14 937 
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OK Bučovice 2024
4.4.2024 ZŠ Školní 711, Bučovice

Soutěž pro ročníky nar. 2009 - 2014
Český olympijský výbor

Pořadí družstev po 4 disciplinách

Jméno Roč. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Dribl b. BODY
Nikol Horáková 2010 5,90  579 9,90  470 141  380 75  660  0 2 089
Miroslava Konečná 2010 5,85  571 7,85  333 132  350 77  680  0 1 934
Sára Kučerová 2011 6,00  594 6,95  273 186  530 67  580  0 1 977
Alice Malá 2011 5,95  586 8,15  353 172  483 47  380  0 1 802
Pavel Plšek 2009 8,00  902 14,10  750 199  573 75  660  0 2 885
Daniel Plšek 2009 6,75  710 14,15  753 182  516 58  490  0 2 469
Jan Slovák 2009 8,50  979 16,55  913 208  603 87  780  0 3 275
Marek Sedláček 2010 8,05  910 19,65 1 120 176  496 55  460  0 2 986

Jméno Roč. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Dribl b. BODY
Nora Eichová 2009 6,25  633 10,40  503 167  466 70  610  0 2 212
Barbora Blatná 2010 5,35  494 9,00  410 172  483 70  610  0 1 997
Julie Šeligová 2010 6,60  686 7,90  336 182  516 61  520  0 2 058
Eliška Tomanová 2010 5,65  540 7,40  303 126  330 60  510  0 1 683
Adam Bartošek 2009 6,90  733 12,15  620 130  343 76  670  0 2 366
Jiří Pospíšil 2009 8,05  910 14,15  753 240  710 89  800  0 3 173
Petr Spáčil 2009 7,70  856 12,56  647 148  403 84  750  0 2 656
Vojtěch Ševčík 2009 7,60  840 13,35  700 194  556 89  800  0 2 896

Jméno Roč. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Dribl b. BODY
Eliška Netopilová 2009 6,60  686 9,80  463 192  550 82  730  0 2 429
Ema Smejkalová 2009 6,10  610 11,90  603 214  623 75  660  0 2 496
Terezie Herynková 2010 6,50  671 9,90  470 158  436 65  560  0 2 137
Sára Bednářová 2011 5,50  517 7,20  290 156  430 72  630  0 1 867
Filip Kurka 2010 7,45  817 11,05  546 107  266 55  460  0 2 089
Jakub Štulo 2010 6,90  733 17,55  980 287  866 57  480  0 3 059
Martin Holub 2012 5,80  563 6,85  266 157  433 62  530  0 1 792
Karel Marák 2011 7,30  794 11,75  593 243  720 71  620  0 2 727



 

7. ZŠ Bučovice, Školní 711 A, body: 14 715 

8. ZŠ Rousínov B, body: 13 955 

9. ZŠ Slavkov u Brna, Komenského n. B, body: 13 478 
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OK Bučovice 2024
4.4.2024 ZŠ Školní 711, Bučovice

Soutěž pro ročníky nar. 2009 - 2014
Český olympijský výbor

Pořadí družstev po 4 disciplinách

Jméno Roč. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Dribl b. BODY
Aneta Nohavicová 2009 6,35  648 8,15  353 193  553 85  760  0 2 314
Nikola Minaříková 2010 5,85  571 10,00  476 213  620 65  560  0 2 227
Sára Skoupá 2010 6,60  686 8,70  390 244  723 71  620  0 2 419
Ester Vlachová 2011 6,65  694 9,15  420 266  796 51  420  0 2 330
Matěj Polák 2009 7,70  856 14,80  796 224  656 90  810  0 3 118
Dmytro Lisovyi 2010 6,30  640 11,55  580 120  310 85  760  0 2 290
Jakub Musil 2010 5,85  571 9,00  410 187  533 82  730  0 2 244
Radek Vašíček 2010 6,00  594 9,55  446 186  530 71  620  0 2 190

Jméno Roč. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Dribl b. BODY
Aneta Bubniaková 2009 5,95  586 7,40  303 134  356 58  490  0 1 735
Vanesa Byrjaková 2009 5,80  563 8,60  383 176  496 71  620  0 2 062
Denisa Dvořáková 2010 5,40  502 7,25  293 144  390 60  510  0 1 695
Andrea Mahdalová 2010 5,90  579 7,50  310 240  710 84  750  0 2 349
Tomáš Kričinský 2009 6,75  710 12,20  623 163  453 45  360  0 2 146
Maxmilián Čermák 2010 6,60  686 9,90  470 220  643 104  950  0 2 749
Antonín Šmerda 2010 6,00  594 12,20  623 229  673 80  710  0 2 600
Tomáš Zbranek 2010 6,15  617 11,85  600 193  553 78  690  0 2 460

Jméno Roč. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Dribl b. BODY
Vendula Machálková 2010 6,00  594 7,50  310 173  486 71  620  0 2 010
Julie Smejsíková 2010 5,80  563 8,80  396 183  520 77  680  0 2 159
Rozárie Stejskalová 2011 6,30  640 6,05  213 140  376 68  590  0 1 819
Nikol Hložková 2012 6,00  594 5,90  203 105  260 74  650  0 1 707
František Dlabka 2009 5,90  579 10,15  486 182  516 85  760  0 2 341
Vojtěch Petrů 2010 6,80  717 10,30  496 112  283 88  790  0 2 286
Ondřej Jachymiák 2011 7,30  794 13,00  676 163  453 73  640  0 2 563
Jakub Nerád 2011 6,30  640 11,35  566 183  520 95  860  0 2 586



 

10. ZŠ Vyškov, Purkyňova B, body: 13 216 

11. ZŠ Bučovice, Školní 711 B, body: 12 312 
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OK Bučovice 2024
4.4.2024 ZŠ Školní 711, Bučovice

Soutěž pro ročníky nar. 2009 - 2014
Český olympijský výbor

Pořadí družstev po 4 disciplinách

Jméno Roč. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Dribl b. BODY
Elen Haluzová 2009 6,65  694 6,00  210 191  546 62  530  0 1 980
Kateřina Holubová 2011 5,70  548 7,60  316 257  766 70  610  0 2 240
Tereza Kľúčová 2010 5,95  586 9,25  426 245  726 55  460  0 2 198
Adéla Šebková 2010 5,55  525 6,65  253 276  830 70  610  0 2 218
Jaroslav Kovařík 2010 6,80  717 8,50  376 173  486 99  900  0 2 479
Matěj Tomášek 2010 6,50  671 9,10  416 177  500 77  680  0 2 267
Eliáš Čáslava 2012 5,00  440 6,70  256 133  353 73  640  0 1 689
Vojtěch Přikryl 2012 5,55  525 5,65  186 124  323 87  780  0 1 814

Jméno Roč. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Dribl b. BODY
Kira Masnicová 2012 5,30  486 8,25  360 113  286 67  580  0 1 712
Tereza Neužilová 2012 5,00  440 5,70  190 144  390 75  660  0 1 680
Aneta Hrozková 2013 5,45  510 5,05  146 199  573 105  960  0 2 189
Adéla Procházková 2013 5,60  533 6,30  230 130  343 50  410  0 1 516
Daniel Kovář 2011 7,00  748 11,55  580 198  570 62  530  0 2 428
Pavel Antonín Nebojsa 2011 6,00  594 10,40  503 12  0 85  760  0 1 857
Michal Leah 2012 5,70  548 7,70  323 149  406 54  450  0 1 727
Filip Špringer 2012 6,65  694 9,10  416 200  576 85  760  0 2 446



 

OK Bučovice 2024
4.4.2024 ZŠ Školní 711, Bučovice

Soutěž pro ročníky nar. 2009 - 2014
Český olympijský výbor

Výsledky jednotlivců po 4 disciplinách - chlapci

Ročník 2009
Poř. Jméno Roč. Škola Kv. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Dribl b. BODY
1 Jan Slovák 2009 ZŠ Bučovice, Školní 710 qJ 8,50  979 16,55  913 208  603 87  780  0 3 275
2 Jiří Pospíšil 2009 ZŠ Rousínov A qJ 8,05  910 14,15  753 240  710 89  800  0 3 173
3 Matěj Polák 2009 ZŠ Bučovice, Školní 711 A 7,70  856 14,80  796 224  656 90  810  0 3 118
4 Robert Klement 2009 ZŠ Vyškov, Purkyňova A QD 8,00  902 17,30  963 231  680 63  540  0 3 085
5 Matyáš Čáslava 2009 ZŠ Vyškov, Purkyňova A QD 7,50  825 14,90  803 197  566 86  770  0 2 964
6 Patrik Slabý 2009 ZŠ Křenovice QD 7,65  848 14,10  750 232  683 75  660  0 2 941
7 Vojtěch Ševčík 2009 ZŠ Rousínov A 7,60  840 13,35  700 194  556 89  800  0 2 896
8 Pavel Plšek 2009 ZŠ Bučovice, Školní 710 8,00  902 14,10  750 199  573 75  660  0 2 885
9 Matyáš Brtník 2009 ZŠ Vyškov, Purkyňova A QD 7,40  810 13,35  700 164  456 86  770  0 2 736
10 Petr Spáčil 2009 ZŠ Rousínov A 7,70  856 12,56  647 148  403 84  750  0 2 656
11 Matěj Charvát 2009 ZŠ Slavkov u Brna, Komenského n. A 8,00  902 12,10  616 177  500 72  630  0 2 648
12 Jan Čtvrtníček 2009 ZŠ Bučovice, Školní 710 6,65  694 12,25  626 250  743 63  540  0 2 603
13 Jan Zaoral 2009 ZŠ Křenovice QD 7,70  856 12,65  653 240  710 42  330  0 2 549
14 Daniel Plšek 2009 ZŠ Bučovice, Školní 710 6,75  710 14,15  753 182  516 58  490  0 2 469
15 Adam Bartošek 2009 ZŠ Rousínov A 6,90  733 12,15  620 130  343 76  670  0 2 366
16 Jonáš Klásek 2009 ZŠ Vyškov, Purkyňova A QD 6,70  702 10,60  516 169  473 75  660  0 2 351
17 František Dlabka 2009 ZŠ Slavkov u Brna, Komenského n. B 5,90  579 10,15  486 182  516 85  760  0 2 341
18 Matěj Sklenský 2009 ZŠ Slavkov u Brna, Komenského n. A 7,30  794 11,50  576 100  243 80  710  0 2 323
19 Matyáš Capita 2009 ZŠ Bučovice, Školní 710 6,45  663 9,90  470 170  476 67  580  0 2 189
20 Tomáš Kričinský 2009 ZŠ Rousínov B 6,75  710 12,20  623 163  453 45  360  0 2 146

Matěj Polák 2009 ZŠ Bučovice, Školní 711 B  0  0  0  0  0  0

Ročník 2010
Poř. Jméno Roč. Škola Kv. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Dribl b. BODY
1 Ondřej Růžička 2010 ZŠ Křenovice QD 7,00  748 17,10  950 264  790 92  830  0 3 318
2 Jakub Štulo 2010 ZŠ Pustiměř A qJ 6,90  733 17,55  980 287  866 57  480  0 3 059
3 Marek Sedláček 2010 ZŠ Bučovice, Školní 710 qJ 8,05  910 19,65 1 120 176  496 55  460  0 2 986
4 Martin Michalský 2010 ZŠ Křenovice QD 7,50  825 18,35 1 033 177  500 70  610  0 2 968
5 Maxmilián Čermák 2010 ZŠ Rousínov B 6,60  686 9,90  470 220  643 104  950  0 2 749
6 Tobias Karlík 2010 ZŠ Bučovice, Školní 711 B 6,75  710 10,70  523 244  723 82  730  0 2 686
7 Antonín Šmerda 2010 ZŠ Rousínov B 6,00  594 12,20  623 229  673 80  710  0 2 600
8 Adam Hroza 2010 ZŠ Slavkov u Brna, Komenského n. A 6,30  640 9,90  470 192  550 100  910  0 2 570
9 Jaroslav Kovařík 2010 ZŠ Vyškov, Purkyňova B 6,80  717 8,50  376 173  486 99  900  0 2 479
10 Tomáš Zbranek 2010 ZŠ Rousínov B 6,15  617 11,85  600 193  553 78  690  0 2 460
11 Dmytro Lisovyi 2010 ZŠ Bučovice, Školní 711 A 6,30  640 11,55  580 120  310 85  760  0 2 290
12 Vojtěch Petrů 2010 ZŠ Slavkov u Brna, Komenského n. B 6,80  717 10,30  496 112  283 88  790  0 2 286



13 Matěj Tomášek 2010 ZŠ Vyškov, Purkyňova B 6,50  671 9,10  416 177  500 77  680  0 2 267
14 Jakub Musil 2010 ZŠ Bučovice, Školní 711 A 5,85  571 9,00  410 187  533 82  730  0 2 244
15 Radek Vašíček 2010 ZŠ Bučovice, Školní 711 A 6,00  594 9,55  446 186  530 71  620  0 2 190
16 Filip Kurka 2010 ZŠ Pustiměř A 7,45  817 11,05  546 107  266 55  460  0 2 089
17 Lukáš Knapec 2010 ZŠ Slavkov u Brna, Komenského n. A 6,50  671 9,90  470 111  280 66  570  0 1 991

Ročník 2011
Poř. Jméno Roč. Škola Kv. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Dribl b. BODY
1 Karel Marák 2011 ZŠ Pustiměř A qJ 7,30  794 11,75  593 243  720 71  620  0 2 727
2 Jakub Nerád 2011 ZŠ Slavkov u Brna, Komenského n. B qJ 6,30  640 11,35  566 183  520 95  860  0 2 586
3 Ondřej Jachymiák 2011 ZŠ Slavkov u Brna, Komenského n. B 7,30  794 13,00  676 163  453 73  640  0 2 563
4 Jan Kratochvíl 2011 ZŠ Křenovice 6,55  679 9,65  453 193  553 89  800  0 2 485
5 Daniel Kovář 2011 ZŠ Bučovice, Školní 711 B 7,00  748 11,55  580 198  570 62  530  0 2 428
6 Marko Jurčo 2011 ZŠ Rousínov B 6,10  610 9,20  423 232  683 75  660  0 2 376
7 Filip Straňák 2011 ZŠ Rousínov B 6,25  633 9,10  416 218  636 70  610  0 2 295
8 Jan Rudolf 2011 ZŠ Vyškov, Purkyňova B 5,95  586 8,20  356 132  350 100  910  0 2 202
9 Pavel Antonín Nebojsa 2011 ZŠ Bučovice, Školní 711 B 6,00  594 10,40  503 12  0 85  760  0 1 857
10 Tomáš Krejčí 2011 ZŠ Rousínov B 5,95  586 9,15  420 110  276 50  410  0 1 692

Ročník 2012
Poř. Jméno Roč. Škola Kv. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Dribl b. BODY
1 Filip Špringer 2012 ZŠ Bučovice, Školní 711 B qJ 6,65  694 9,10  416 200  576 85  760  0 2 446
2 Štěpán Tůma 2012 ZŠ Slavkov u Brna, Komenského n. B qJ 6,00  594 7,50  310 167  466 93  840  0 2 210
3 Matyáš Bukovský 2012 ZŠ Rousínov B 5,55  525 7,95  340 220  643 67  580  0 2 088
4 Vojtěch Přikryl 2012 ZŠ Vyškov, Purkyňova B 5,55  525 5,65  186 124  323 87  780  0 1 814
5 Martin Holub 2012 ZŠ Pustiměř A 5,80  563 6,85  266 157  433 62  530  0 1 792
6 Kevin Kayongo 2012 ZŠ Slavkov u Brna, Komenského n. B 6,05  602 7,10  283 92  216 73  640  0 1 741
7 Michal Leah 2012 ZŠ Bučovice, Školní 711 B 5,70  548 7,70  323 149  406 54  450  0 1 727
8 Eliáš Čáslava 2012 ZŠ Vyškov, Purkyňova B 5,00  440 6,70  256 133  353 73  640  0 1 689
9 Tomáš Kratochvíl 2012 ZŠ Křenovice 5,90  579 5,65  186 120  310 50  410  0 1 485

Ročník 2013
Poř. Jméno Roč. Škola Kv. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Dribl b. BODY
1 Šimon Straňák 2013 ZŠ Rousínov B qJ 5,65  540 4,55  113 200  576 86  770  0 1 999
2 Martin Grus 2013 ZŠ Rousínov B qJ 5,55  525 5,30  163 182  516 77  680  0 1 884
3 Martin Pour 2013 ZŠ Pustiměř B 5,35  494 6,70  256 187  533 53  440  0 1 723
4 Samuel Horák 2013 ZŠ Vyškov, Purkyňova B 5,55  525 8,90  403 113  286 59  500  0 1 714
5 Filip Frank 2013 ZŠ Rousínov B 5,85  571 6,90  270 107  266 67  580  0 1 687
6 Jonáš Soldán 2013 ZŠ Slavkov u Brna, Komenského n. B 4,90  425 6,05  213 90  210 83  740  0 1 588
7 Julián Hroza 2013 ZŠ Slavkov u Brna, Komenského n. B 4,75  402 5,70  190 82  183 75  660  0 1 435



Ročník 2014
Poř. Jméno Roč. Škola Kv. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Dribl b. BODY
1 Samuel Votava 2014 ZŠ Rousínov B qJ 4,55  371 4,40  103 137  366 66  570  0 1 410
2 Adam Chludil 2014 ZŠ Pustiměř B qJ 5,35  494 6,30  230 72  150 45  360  0 1 234



 

OK Bučovice 2024
4.4.2024 ZŠ Školní 711, Bučovice

Soutěž pro ročníky nar. 2009 - 2014
Český olympijský výbor

Výsledky jednotlivců po 4 disciplinách - dívky

Ročník 2009
Poř. Jméno Roč. Škola Kv. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Dribl b. BODY
1 Leontýna Vejrostová 2009 ZŠ Vyškov, Purkyňova A QD 6,25  633 9,40  436 300  910 102  930  0 2 909
2 Barbora Hořavová 2009 ZŠ Křenovice QD 7,15  771 11,50  576 234  690 74  650  0 2 687
3 Ema Smejkalová 2009 ZŠ Pustiměř A qJ 6,10  610 11,90  603 214  623 75  660  0 2 496
4 Eliška Netopilová 2009 ZŠ Pustiměř A qJ 6,60  686 9,80  463 192  550 82  730  0 2 429
5 Marie Kolesnáčová 2009 ZŠ Křenovice QD 6,05  602 10,55  513 241  713 62  530  0 2 358
6 Aneta Nohavicová 2009 ZŠ Bučovice, Školní 711 A 6,35  648 8,15  353 193  553 85  760  0 2 314
7 Nora Eichová 2009 ZŠ Rousínov A 6,25  633 10,40  503 167  466 70  610  0 2 212
8 Amálie Krčmářová 2009 ZŠ Vyškov, Purkyňova A QD 6,55  679 9,20  423 129  340 71  620  0 2 062
8 Vanesa Byrjaková 2009 ZŠ Rousínov B 5,80  563 8,60  383 176  496 71  620  0 2 062
10 Elen Haluzová 2009 ZŠ Vyškov, Purkyňova B 6,65  694 6,00  210 191  546 62  530  0 1 980
11 Aneta Bubniaková 2009 ZŠ Rousínov B 5,95  586 7,40  303 134  356 58  490  0 1 735

Ročník 2010
Poř. Jméno Roč. Škola Kv. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Dribl b. BODY
1 Marika Krejčířová 2010 ZŠ Slavkov u Brna, Komenského n. A qJ 6,55  679 11,85  600 180  510 106  970  0 2 759
2 Ema Tůmová 2010 ZŠ Slavkov u Brna, Komenského n. A qJ 6,40  656 9,20  423 221  646 102  930  0 2 655
3 Aneta Hlobilová 2010 ZŠ Vyškov, Purkyňova A QD 6,40  656 8,90  403 277  833 75  660  0 2 552
4 Klára Kosová 2010 ZŠ Slavkov u Brna, Komenského n. A 6,50  671 10,10  483 170  476 91  820  0 2 450
5 Sára Skoupá 2010 ZŠ Bučovice, Školní 711 A 6,60  686 8,70  390 244  723 71  620  0 2 419
6 Andrea Mahdalová 2010 ZŠ Rousínov B 5,90  579 7,50  310 240  710 84  750  0 2 349
7 Sofie Hrubá 2010 ZŠ Slavkov u Brna, Komenského n. A 6,00  594 6,30  230 156  430 107  980  0 2 234
8 Silvie Přibilíková 2010 ZŠ Bučovice, Školní 710 5,95  586 9,60  450 196  563 72  630  0 2 229
9 Nikola Minaříková 2010 ZŠ Bučovice, Školní 711 A 5,85  571 10,00  476 213  620 65  560  0 2 227
10 Adéla Šebková 2010 ZŠ Vyškov, Purkyňova B 5,55  525 6,65  253 276  830 70  610  0 2 218
11 Tereza Kľúčová 2010 ZŠ Vyškov, Purkyňova B 5,95  586 9,25  426 245  726 55  460  0 2 198
12 Lucie Tománková 2010 ZŠ Křenovice QD 6,65  694 8,90  403 160  443 74  650  0 2 190
13 Julie Smejsíková 2010 ZŠ Slavkov u Brna, Komenského n. B 5,80  563 8,80  396 183  520 77  680  0 2 159
14 Terezie Herynková 2010 ZŠ Pustiměř A 6,50  671 9,90  470 158  436 65  560  0 2 137
15 Nikol Horáková 2010 ZŠ Bučovice, Školní 710 5,90  579 9,90  470 141  380 75  660  0 2 089
16 Julie Šeligová 2010 ZŠ Rousínov A 6,60  686 7,90  336 182  516 61  520  0 2 058
17 Tereza Filipová 2010 ZŠ Vyškov, Purkyňova A QD 6,15  617 8,15  353 186  530 63  540  0 2 040
18 Vendula Machálková 2010 ZŠ Slavkov u Brna, Komenského n. B 6,00  594 7,50  310 173  486 71  620  0 2 010
19 Barbora Blatná 2010 ZŠ Rousínov A 5,35  494 9,00  410 172  483 70  610  0 1 997
20 Julie Líznarová 2010 ZŠ Bučovice, Školní 710 6,05  602 8,75  393 186  530 56  470  0 1 995
21 Miroslava Konečná 2010 ZŠ Bučovice, Školní 710 5,85  571 7,85  333 132  350 77  680  0 1 934
22 Ema Kollárová 2010 ZŠ Bučovice, Školní 710 5,30  486 7,90  336 212  616 53  440  0 1 878



23 Tereza Houšťová 2010 ZŠ Bučovice, Školní 711 B 5,45  510 7,00  276 184  523 61  520  0 1 829
24 Anežka Mazlová 2010 ZŠ Křenovice QD 5,35  494 7,20  290 135  360 65  560  0 1 704
25 Denisa Dvořáková 2010 ZŠ Rousínov B 5,40  502 7,25  293 144  390 60  510  0 1 695
26 Eliška Tomanová 2010 ZŠ Rousínov A 5,65  540 7,40  303 126  330 60  510  0 1 683

Ročník 2011
Poř. Jméno Roč. Škola Kv. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Dribl b. BODY
1 Ester Vlachová 2011 ZŠ Bučovice, Školní 711 A qJ 6,65  694 9,15  420 266  796 51  420  0 2 330
2 Kateřina Holubová 2011 ZŠ Vyškov, Purkyňova B qJ 5,70  548 7,60  316 257  766 70  610  0 2 240
3 Vanesa Korcová 2011 ZŠ Vyškov, Purkyňova B 5,85  571 9,70  456 196  563 60  510  0 2 100
4 Sára Kučerová 2011 ZŠ Bučovice, Školní 710 6,00  594 6,95  273 186  530 67  580  0 1 977
5 Sára Bednářová 2011 ZŠ Pustiměř A 5,50  517 7,20  290 156  430 72  630  0 1 867
6 Rozárie Stejskalová 2011 ZŠ Slavkov u Brna, Komenského n. B 6,30  640 6,05  213 140  376 68  590  0 1 819
7 Alice Malá 2011 ZŠ Bučovice, Školní 710 5,95  586 8,15  353 172  483 47  380  0 1 802
8 Stela Sedláčková 2011 ZŠ Bučovice, Školní 711 B 5,40  502 6,20  223 207  600 52  430  0 1 755
9 Karolína Poslíková 2011 ZŠ Vyškov, Purkyňova B 6,00  594 7,35  300 145  393 50  410  0 1 697

Ročník 2012
Poř. Jméno Roč. Škola Kv. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Dribl b. BODY
1 Emilly Holková 2012 ZŠ Bučovice, Školní 710 qJ 6,10  610 7,30  296 220  643 71  620  0 2 169
2 Sophia Berešová 2012 ZŠ Bučovice, Školní 710 qJ 5,30  486 7,45  306 234  690 70  610  0 2 092
3 Adéla Lochmanová 2012 ZŠ Vyškov, Purkyňova B 6,20  625 9,30  430 173  486 57  480  0 2 021
4 Ema Mačíková 2012 ZŠ Vyškov, Purkyňova B 5,80  563 6,70  256 187  533 58  490  0 1 842
5 Kira Masnicová 2012 ZŠ Bučovice, Školní 711 B 5,30  486 8,25  360 113  286 67  580  0 1 712
6 Nikol Hložková 2012 ZŠ Slavkov u Brna, Komenského n. B 6,00  594 5,90  203 105  260 74  650  0 1 707
7 Tereza Neužilová 2012 ZŠ Bučovice, Školní 711 B 5,00  440 5,70  190 144  390 75  660  0 1 680
8 Nela Smejkalová 2012 ZŠ Pustiměř B 5,55  525 5,75  193 184  523 50  410  0 1 651
9 Michaela Drozdová 2012 ZŠ Rousínov B 5,00  440 8,65  386 109  273 59  500  0 1 599
10 Zuzana Macháčková 2012 ZŠ Rousínov B 5,70  548 6,55  246 99  240 55  460  0 1 494
11 Michaela Zakopalová 2012 ZŠ Pustiměř B 5,20  471 6,25  226 156  430 43  340  0 1 467

Ročník 2013
Poř. Jméno Roč. Škola Kv. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Dribl b. BODY
1 Aneta Hrozková 2013 ZŠ Bučovice, Školní 711 B qJ 5,45  510 5,05  146 199  573 105  960  0 2 189
2 Tereza Krkošková 2013 ZŠ Vyškov, Purkyňova B qJ 5,35  494 6,20  223 155  426 65  560  0 1 703
3 Karolína Matúšková 2013 ZŠ Rousínov B 5,25  479 6,60  250 169  473 51  420  0 1 622
4 Barbora Kavečková 2013 ZŠ Pustiměř B 5,15  463 5,80  196 124  323 68  590  0 1 572
5 Adéla Kovaříková 2013 ZŠ Rousínov B 5,10  456 5,90  203 125  326 65  560  0 1 545
6 Adéla Procházková 2013 ZŠ Bučovice, Školní 711 B 5,60  533 6,30  230 130  343 50  410  0 1 516
7 Sára Kachlíková 2013 ZŠ Slavkov u Brna, Komenského n. B 4,85  417 4,55  113 111  280 59  500  0 1 310



Ročník 2014
Poř. Jméno Roč. Škola Kv. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Dribl b. BODY
1 Ema Kupči 2014 ZŠ Rousínov B qJ 5,15  463 5,30  163 154  423 64  550  0 1 599
2 Aneta Krejčí 2014 ZŠ Rousínov B qJ 4,55  371 5,45  173 144  390 74  650  0 1 584
3 Vanesa Jelínková 2014 ZŠ Rousínov B 4,55  371 5,20  156 142  383 65  560  0 1 470
4 Lenka Zouharová 2014 ZŠ Pustiměř B 4,80  410 4,95  140 74  156 60  510  0 1 216


